03.02_ 2017г. № _32_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Осинская районная газета «Знамя труда» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

 Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Осинская районная газета «Знамя труда» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов. В соответствии с решением Думы Осинского муниципального района № 139 от 23.12.2016 года «О бюджете Осинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.», постановлением и.о. мэра муниципального образования «Осинский район» № 408 от 14.10.2015г. «О реализации отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации», на основании ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Осинская районная газета «Знамя труда» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Муниципальному бюджетному учреждению «Осинская районная газета «Знамя труда» обеспечить выполнение муниципального задания.
            3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя по социальной политике Наумову Н.В.

 Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков

Подготовил:	        М.М.Зангеева
Согласовано:	Н.В. Наумова
                                                                                                                    В.Н. Балдыханов
	 М.Ю. Бадашкеева